
 

５回のチャンス！ 

先着 100 名様！ 

入試対策講座にご参加いただいた AO 入試（単願）希望の方に 

5/24 
9/6 

7/5 
8/9 

6/14 (土) (土) 

(土) (土) 

(土) 

入試対策講座 

に一歩近づく 

14:00～16:00 
開催時間 

保護者向け特別企画：学費・奨学金相談会 同時開催！ 

内容：AO 入試攻略ポイント/面接対策/小論文の書き方 など 

先輩直伝！“勉強がはかどる メモ・ノート術（冊子）”をプレゼント！ 

さいたま市桜区田島 9-4-10 

TEL 048-866-6600 

MAIL koho@imc.ac.jp 

Instagram ホームページ 

ご予約は 

HP から！ 


